GIẤY MỜI

         Kính gửi: .................................................................................................

                          .................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 67-KH/BCĐ ngày 14/02/2023 của Ban Chỉ đạo kỷ

niệm 20 năm ngày tái lập huyện An Dương; Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày

09/9/2022 của Uỷ ban nhân dân huyện về công tác giáo dục và đào tạo năm học

2022-2023. Ủy ban nhân dân huyện An Dương tổ chức Chuyên đề Giáo dục địa

phương - An Dương, nét đẹp nghề truyền thống - Kỷ niệm 20 năm ngày tái lập

huyện An Dương (10/5/2003-10/5/2023).

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14giờ 00’ ngày 21 tháng 3 năm 2023 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện An Dương.

3. Thành phần: Trân trọng kính mời

* Đại biểu Hiệp hội Làng nghề Hải Phòng

- Ông Nguyễn An Hưng, Chủ tịch Hiệp hội Làng nghề Hải Phòng;

- Đại diện Hiệp hội Làng nghề Hải Phòng.

* Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo.

* Đại biểu phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp THCS, 10 giáo viên giảng dạy nội

dung Giáo dục địa phương các trường THCS của quận/huyện.

* Đại biểu huyện An Dương

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Trưởng các Ban xây dựng Đảng;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng huyện; Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan

thuộc huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN DƯƠNG

  Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         An Dương, ngày    tháng 3 năm 2023

2

* Đại biểu các xã, thị trấn

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND các xã: Đại Bản,

Bắc Sơn, Hồng Thái;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn

huyện;

- Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội, giáo viên giảng dạy nội dung Giáo dục địa phương

các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện;

- Ban Giám hiệu, Chủ tịch công đoàn, giáo viên và học sinh tham gia chuyên đề các

trường THCS: Đại Bản, Bắc Sơn, Hồng Thái;

- Đại diện Ban đại diện cha mẹ học sinh các trường THCS: Đại Bản, Bắc Sơn, Hồng

Thái.

* Các cơ quan thông tin, tuyên truyền

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng; báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải

Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố; báo Giáo dục và Thời đại, tạp chí điện tử Giáo

dục Việt Nam; Cổng thông tin điện tử huyện.

Các đại biểu quét mã QR đính kèm để tải tài liệu Hội thảo.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lương Thế Quý

3

CHƯƠNG TRÌNH

Chuyên đề Giáo dục địa phương - An Dương, nét đẹp nghề truyền thống

 Kỷ niệm 20 năm ngày tái lập huyện An Dương (10/5/2003-10/5/2023)

Thời gian: ½ ngày, từ 14giờ 00’ ngày 21 tháng 3 năm 2023 (Thứ Ba).

Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện An Dương.

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1
Từ 13h30’

đến 14h00’
Đón tiếp đại biểu.

Phòng GD&ĐT, trường

THCS: Bắc Sơn, Hồng

Thái, Đại Bản; Khối thi

đua THCS.

2
Từ 14h00’ đến

14h05’

Văn nghệ chào mừng:

- An Dương tình em thương nhớ (ST:

Sỹ Thắng)

Cô giáo Khánh Hoà -

Trường THCS An

Hồng

3
Từ 14h05’ đến

14h10’
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Phòng GD&ĐT

4
Từ 14h10’ đến

14h200’
Phát biểu khai mạc chuyên đề Lãnh đạo Sở GD&ĐT

5
Từ 14h20’ đến

14h25’
Báo cáo đề dẫn chuyên đề

Lãnh đạo Phòng

GD&ĐT

6
Từ 14h25’ đến

14h35’

Trình chiếu video “An Dương - Nét đẹp

nghề truyền thống”
Phòng GD&ĐT

7
Từ 14h40’ đến

15h45’

Tiết dạy: Báo cáo tìm hiểu một số nghề

truyền thống huyện An Dương

Cô giáo: Phạm Thị Tuyết

Nhung - Trường THCS

Bắc Sơn; học sinh các

trường THCS: Hồng

Thái, Bắc Sơn, Đại Bản

8
Từ 15h45’ đến

15h25’
Thảo luận

- Lãnh đạo, chuyên viên

Sở GD&ĐT

- Đại biểu dự chuyên

đề

8
Từ 16h25’ đến

16h30’
Tổng kết, bế mạc chuyên đề  Lãnh đạo Sở GD&ĐT

	bookmark2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-03-16T08:43:43+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lương Thế Quý<Luongthequy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T08:50:48+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T08:50:48+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T08:50:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!